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آخرین وضعیت ۴ نماینده ایران برای اخذ مجوز حرفه ای 

شانس بالای پرسپولیس و تراکتورسازی برای حضور در آسیا 
خطر حذف در کمین استقلال است

 سرویس ورزشی-
در حالی که حذف نفت تهران از لیگ قهرمانان آسیا 
قطعی به نظر می رسد، به ترتیب تیم های تراکتورسازی، 
پرسپولیس و اســتقلال توانستند بخشی از مشکلات 

مالی خود را حل کنند.
مهلت چند روزه فدراســیون فوتبال به تیم های استقلال، 
پرسپولیس، تراکتورســازی و نفت تهران برای ارائه مدارک و 
مستندات و حل مشــکلات مالی این تیم ها به منظور صدور 
مجوز حرفه ای این باشگاه ها که قصد حضور در لیگ قهرمانان 
آســیا را دارند، امروز و فردا به پایان می رســد و کمیته بدوی 
صدور مجوز حرفه ای آخرین نظر خود را درباره این چهار تیم 

اعلام می کند.
بعد از مهلت فدراسیون، مدیران نفت تهران هیچ اقدامی 
در جهت رفع مشکلات و ارائه مستندات نکردند تا حذف این 
تیم تقریبا قطعی شــود و دیگر تیم های لیــگ برتری مانند 

ذوب آهن خودشان را برای ارائه مستندات آماده کنند.
در سوی دیگر، تراکتورسازی تبریز پیشرفت بسیار خوبی 
در روزهای گذشته داشــته و با پرداخت بخشی از بدهی ها و 
توافق با شــاکیان، گام بسیار بزرگی برای اخذ مجوز حرفه ای 
برداشته و با ادامه این روند، سرخپوشان تبریزی در فصل آینده 

لیگ قهرمانان آسیا حضور خواهند داشت.
علیرغم خبرهایی که پیرامون استعفای علی اکبر طاهری 
از مدیریت پرسپولیس تیم شنیده می شود، مدیران این باشگاه 
هم توانســتند بخشی از مشــکلات مالی خود را حل کنند و 
بــا توافق یا پرداخت مطالبات طلــب کاران می توانند در لیگ 

قهرمانان آسیا حاضر باشند.
اســتقلالی ها هم با توجه به حجم بالای بدهی های خود، 
توانســتند گام های مفیدی بردارند اما کماکان خطر حذف از 
آســیا و نگرفتن مجوز حرفه ای را احساس می کنند. در حال 
حاضر استقلال از نظر حل مشکلاتش عقب تر از تراکتورسازی 

و پرسپولیس است و نسبت به این دو تیم کار بیشتری دارد.
ســخنگوی دولــت، هفته گذشــته از کمــک دولت به 
ســرخابی ها برای حل مشکلات مالی این دو تیم خبر داد و به 
نظر می رسد که سه تیم تراکتورسازی، پرسپولیس و استقلال 
مجوز حضور در آســیا را به دست می آورند. در صورتی که هر 
کدام از ایــن چهار تیم نتوانند مجوز حرفــه ای را بگیرند، به 

ترتیب، ذوب آهن، سپاهان و پیکان شانس جایگزینی دارند.
پدیده ای به نام نفت تهران

نفت تهران که به نظر می رســد حذف شــدنش از آسیا 
قطعی شــده، پدیده این فصل لیگ برتر لقب گرفته اســت. 
بدهی های بالای این باشگاه و مشکلات بازیکنان نفت موجب 
شــده که حتی مدیــرکل ورزش و جوانان تهــران اعلام کند 

کماکان مالک فعلی باشگاه نفت تهران را مسئول عملکرد این 
باشگاه می دانیم و کمیسیون با ادامه فعالیت جهانیان موافقت 

نکرده است.
رضا گل محمدی روز گذشته درخصوص آخرین وضعیت 
نفت گفت: براســاس نامه ای که به سلحشور رئیس سهامداران 
باشــگاه نفت ارسال کردیم و براســاس نامه هایی که از سوی 
فدراســیون فوتبال، سازمان لیگ و مراجع قضایی درخصوص 
عدم انتقال سهام باشگاه نفت ارسال شده به این عزیزان اعلام 
کردیم کماکان مالک فعلی باشگاه نفت را مسئول عملکرد این 
باشگاه می دانیم و کمیسیون با ادامه فعالیت جهانیان موافقت 

نکرده است علت آن هم عدم اجرای تعهدات بود.
وی افزود: به همین خاطر ما از مسئولان خواستیم نسبت 

به تعیین و تکلیف و حل مشکلات باشگاه به شکل جدی عمل 
کنند و امروز هم قرار اســت جلســه ای برگزار کنیم تا پاسخ 

مناسب دریافت کنیم.
گل محمدی در مورد اینکه آیا باید نفت را از لیگ قهرمانان 
آســیا حذف شده بدانیم، تصریح کرد: در این خصوص مرجع 
رسمی فدراسیون فوتبال است اما طبق اطلاعاتی که از سهیل 
مهدی گرفتم هنوز مدرکی از ســوی نفت به فدراسیون برای 
ارسال به AFC فرستاده نشده است. با این حال من نمی توانم 

در مورد این مسئله قضاوت کنم و فدراسیون باید نظر بدهد.
مدیــرکل ورزش جوانان اســتان تهــران در واکنش به 
صحبت هــای جهانیان مبنی بــر اینکــه اداره کل ورزش و 
جوانان نمی خواهد که این باشــگاه واگذار شــود، گفت: من 
خیلی نمی خواهم راجع به این مســئله مانند دیگران برخورد 
کنم، اما شما بگویید که الان نفت کجا تمرین کند؟ بازیکنان 
ایــن تیم چقدر از حــق و حقوقشــان را گرفته اند؟ تیم نفت 
 در حال حاضر متأســفانه در کنار پارک هــای تهران تمرین 

می کند.
 گل محمدی درخصوص اینکه جهانیان مشــکلش عدم 
صدور مجوز دائمی باشــگاه اســت و از طرفــی می گوید به 
همیــن خاطر نمی تواند هزینه کنــد و از طرفی هم می گوید 
که هزینه هایی کرده خاطرنشــان کرد: بالاخــره آنها هزینه 
کرده اند یا خیر؟ این بهترین پاسخ است. تعهدنامه ایشان سه 

بند داشت.
 1- پرداخت بدهی مالیاتی باشگاه که آن را نپرداختند، اما 

نامه گرفتند و زمان آن را عقب انداختند.
2- پرداخت تمام مطالبات باشگاه.

3- پرداخت هزینه های ورزشــگاه تختی. شما بگویید که 
کدام یک از این بند ها عملی شــده اســت؟ من همان کسی 
هستم که مجوز ایشان را امضا کردم و اگر مخالف بودم چرا این 

کار را انجام می دادم. ایشان باید عملکرد خودش را نگاه کند.

رئیس  فدراسیون شمشیربازی با تاکید بر اینکه این رشته در بازی های آسیایی قطعا مدال آور خواهد شد، 
گفت: در المپیک هم به عنوان پنجمین رشته مدال آور روی سکو خواهیم رفت. 

فضل الله باقرزاده در تازه ترین صحبت های خود با تاکید بر اینکه رقابت میان ۸ تیم برتر اول دنیا خیلی نزدیک در حال 
پیگیری است، یادآور شد: باید تحت هر شرایطی جزو همین هشت تیم باقی بمانیم. به هر حال دوره آتی بازی های المپیک 
در بخش تیمی هم برگزار می شود و از حالا که دور جدید رقابت های جام جهانی آغاز شده باید سعی کنیم با حضور در آنها 
و کسب نتایج لازم، حفظ موقعیت کنیم تا برای توکیو موقعیت خوبی داشته باشیم. وی تصریح کرد: در حال حاضر و با توجه 
به نتایج اخیر، مجتبی عابدینی از رده 1۷ به 1۶ آمده و پاکدامن هم در رده 1۵ باقی مانده است. مزیت حضور در جمع 1۶ 
بازیکن اول رنکینگ جهانی این است که شمشیربازان از رقابت در مرحله مقدماتی رقابت های جام جهانی معاف می شوند و 
بدون بازی به جدول ۶۴ نفره صعود می کنند. برای ما که حضور در جام های جهانی مجارســتان و فرانســه و بعد از آن دیگر 
رقابت های جهانی را در پیش داریم، حضور در این جمع )1۶ بازیکن برتر رنکینگ جهانی( خیلی مهم و تاثیرگذار خواهد بود.
رئیس  فدراسیون شمشیربازی تاکید کرد: قطعا شمشیربازی یکی از رشته های مدال آوری بازی های آسیایی خواهد بود. 
بدون شک در اسلحه این دوره بازی ها مدال خواهیم گرفت و قطعا این مدال را در فینال کسب می کنیم. اطمینان داریم که 
فینال اســلحه سابر بازی های آســیایی میان ایران و کره جنوبی برگزار می شود. در المپیک 2020 توکیو هم باید روی سکو 
برویم. شمشیربازی قطعا پنجمین رشته مدال آور ایران در بازی های المپیک خواهد بود. در نشست ستاد عالی شخص وزیر 

تاکید داشت به اینکه از رشته هایی که شرایط مدال آوری در المپیک را داشته باشند، حمایت ویژه ای خواهند کرد.

اطمینان رئیس فدراسیون شمشیربازی از کسب مدال در المپیک رئیس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد

رئیس  سازمان بازرسی کل کشور گفت: اولتیماتوم 
10 روزه مــا در خصوص ترک پســت بازنشســتگان 
به کارگرفته شــده در دستگاه ها مشــمول مدیران 

باشگاه های دولتی هم می شود.
ناصر سراج در گفت و گویی با خبرگزاری فارس در خصوص 
حضور مدیران بازنشسته بر مسند کار در دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس با توجه به تصویب استفساریه قانون ممنوعیت به 
کارگیری بازنشستگان گفت: در هرجایی که به نحوی از بودجه 

دولتی استفاده می شود این قانون قابلیت اجرا دارد.
وی افزود: مدیران بازنشسته در هر نهاد، سازمان و باشگاه 
دولتی باید بر اساس اولتیماتوم 10 روزه سازمان بازرسی کل 
کشــور ترک پســت کنند در غیر این صورت با آنها برخورد 

قانونی می شود.
پس از تصویب استفســاریه قانون ممنوعیت به کارگیری 
بازنشستگان، ناصر سراج اعلام کرد که بخشی از بازنشستگانی 
که در دستگاه ها به کارگیری شــده اند، باید طبق قانون ترک 

پست کنند.
وی افــزود: امیدوارم از 20 آبــان که دو هفته بعد از درج 
این تفسیر در روزنامه رسمی کشور است، هم مسئولان و هم 
خود بازنشستگان رعایت کرده و با سازمان بازرسی کل کشور 
و دستگاه قضایی در انجام تکلیف قانونی خود همکاری کنند. 
چراکه در غیر این صورت هم مجازات دارد و هم برگشت وجوه 
دریافتی را شامل می شود و هم برای کسانی که از بازنشستگان 

استفاده کنند، انفصال  از خدمت را به دنبال دارد.

اولتیماتوم 10 روزه
 مشمول مدیران بازنشسته باشگاه های دولتی هم می شود 

* در پی حادثه واژگونی اتوبوس تهران به گنبد که عصر روز یکشنبه رخ داد، قربان توسن و آشور طاغن نافعی 
دو تن از پیشکسوتان و چهره های نام آشنای والیبال گنبد متاسفانه در این اتوبوس حضور داشتند که پس از این 

حادثه جان به جان آفرین تسلیم کردند.
*یوســف کرمی مدال آور المپیک و جهان صبح دیروز با حضور در دفتر مدیریت تربیت بدنی دانشگاه خوارزمی قراردادی به 

عنوان سرمربی تیم تکواندوی این دانشگاه امضاء کرد.
 *غلامرضا شعبانی بهار معاون ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان درباره لیست اماکن ورزشی رایگان که قرار 
است در اختیار دانش آموزان و دانشجویان قرار گیرد، گفت: تا دو هفته  دیگر ابلاغیه آن را به ادارات کل استان ها 
ارســال خواهیم کرد.او در ادامه  افزود: از ساعت هشــت تا 10 در شهرستان ها و هشت تا 12 در روستاها اماکن 
ورزشی زیر نظر وزارت ورزش و جوانان به صورت رایگان در اختیار آموزش و پرورش و دانشگاه ها قرار می گیرند.
* مسعود لشگری رئیس انجمن پاراتکواندو از اعزام ۶ ورزشکار به رقابت های آیواز خبر داد و گفت :تیم ملی روز 12 آذرماه به 
پرتغال اعزام می شود.وی ادامه داد: تیم ملی شرایط خوبی دارد و مهدی پوررهنما، سعید صادقیان پور، اصغر عزیزی، محمود 
جعفرزاده و احمد نریمانی در رده بندی جهانی موقعیت خوبی دارند. در این اردو حامد حق شناس به ترکیب تیم ملی اضافه 

شده است و به مسابقات آیواز اعزام می شود.مسابقات پاراتکواندو آیواز 13 و 1۴ آذرماه در کشور پرتغال برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

وستهام سرمربی خود را اخراج کرد
باشگاه وستهام، سرمربی کروات خود را از کار برکنار کرد.وستهام در این 
فصل لیگ برتر نتایج ضعیفی کسب کرد و این هفته برابر لیورپول با نتیجه 
پرگل ۴ بر یک شکست خورد تا در نهایت، صبر مسئولان وستهام لبریز شود 
و اســلوان بیلیچ کروات را که سابقه هدایت تیم ملی کرواسی را در کارنامه 
خود داشــت از کار برکنار کنند. پیش از وستهام تیم های کریستال پالاس، 
لسترســیتی و اورتون نیز ســرمربی خود را اخراج کردند و بیلیچ چهارمین 
ســرمربی است که در لیگ برتر از سمت خود برکنار می شود. این در حالی 
است که تنها 11 هفته از لیگ برتر سپری شده است.به نظر می رسد سران 
سوانزی نیز به زودی تکلیف سرمربی خود یعنی پل کلمنت را روشن کرده 

و او را اخراج می کنند.
حضور پلیس های خارجی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

مدیر امنیــت جام جهانی 2022 قطر اعلام کرد که پلیس های مختلف 
از کشــورهای متفاوت برای حفظ امنیت این بازی ها حضور خواهند داشت 
تــا از فعالیت »هولیگان ها« جلوگیری کنند. علی محمد العلی، مدیر امنیت 
جــام جهانی 2022 اعلام کرد که قطر قصد دارد امن ترین جام جهانی دنیا 
را برگزار کند. ترس از فعالیت هولیگان ها )هواداران متعصب و شورشــی( و 
اختلاف بین تماشــاگران انگلیس و روســیه از نگرانی های اساسی در جام 
جهانی اســت.العلی اظهار امیدواری کرد که ایــن نگرانی ها در جام جهانی 
2022 وجود نداشــته باشــند.او افزود: ما با ملت هــا، مناطق و انجمن های 
بین المللی مختلف همکاری خواهیم کرد تا برای جام جهانی آماده شــویم. 
ما تنها کشوری هســتیم که پروژه های 10 ساله برای آمادگی جام جهانی 
داشــته اســت. پلیس های بین المللی برای جلوگیری از مشکلات در قطر 
هنوز خواهند داشت.پیش بینی می شــود که 1.3 میلیون هوادار و تماشاگر 
برای دیدن بازی های جام جهانی در قطر حضور یابند.قطر اعلام کرده است 
که فروش الکل را در زمــان جام جهانی 2022 محدود می کند و دادگاهی 

مخصوص برای افراد خاطی در زمان جام جهانی تشکیل خواهد داد.
سوسا جانشین کاناوارو در تیانجین شد

سران باشگاه تیانجین پائولو سوسا را به عنوان سرمربی تیم فوتبال این 
باشگاه انتخاب کردند.باشگاه تیانجین بعد از قطع همکاری با فابیو کاناوارو، 
توانست پائولو سوسا، سرمربی پیشین فیورنتینا را به عنوان سرمربی جدید 
خود انتخاب کنند. سرمربی پیشین فیورنتینا اکنون هدایت تیم سوم لیگ 
چین را بر عهده خواهد داشــت که قرار اســت در فصل بعد لیگ قهرمانان 
آسیا نیز حضور داشــته باشد.هم چنین گفته می شــود فابیو کاناوارو قصد 
دارد بــه زودی به تیم گوانگژو برود و هدایت تیم قهرمان لیگ چین را برای 
دومین بار برعهده بگیرد که چندی پیش با فیلیپه اسکولاری قطع همکاری 

کرده بود.
داوید لوئیس در خطر اخراج از چلسی

رسانه های انگلیسی خبر دادند که مدافع برزیلی این تیم با آنتونیو کونته 
درگیری لفظی داشــته و از چلسی کنار گذاشته خواهد شد.چلسی یکشنبه 
شب در حالی به مصاف منچستریونایتد رفت که داوید لوییس، مدافع برزیلی 
خود را حتی در فهرســت 1۸ نفره هم قرار نداد. رســانه های انگلیسی خبر 
دادند که پیش از این مســابقه آنتونیو کونته با داوید لوییس دچار درگیری 
لفظی شــده اســت و این مدافع برزیلی آینده ای در چلسی نخواهد داشت 
و از این تیم کنار گذاشــته خواهد شــد و به سرنوشت دیگو کاستا، مهاجم 
 اســپانیایی دچار می شود که توســط کونته از چلســی کنار گذاشته شد. 
سرمربی ایتالیایی چلســی درباره داوید لوییز، مدافع برزیلی تیمش، گفت : 
لوییز اگر می خواهد به ترکیب اصلی برگردد باید ســخت تلاش کند در غیر 

این صورت یا نیمکت نشین است و یا باید از سکوها بازی را نگاه کند.
خداحافظی اسکولاری با لیگ چین

ســرمربی برزیلی گوانگژو به حضور خود در این تیــم چینی پایان داد. 
گفته شده آنچلوتی جدی ترین گزینه برای جایگزینی اوست.فیلیپه اسکولاری 
سرمربی سرشناس برزیلی هدایت تیم فوتبال گوانگژو چین را بر عهده داشت. 
او ســابقه قهرمانی با این تیم در لیگ قهرمانان آســیا را در کارنامه داشت و 
توانســت در لیگ چین هم جام قهرمانی را بالای سر ببرد.بعد از شکست دو 
بر یک گوانگژو برابر تیانجین، اسکولاری تصمیم گرفت که به صورت توافقی 
به همکاری خود با گوانگژو پایان دهد.رســانه های چینی از کارلو آنچلوتی به 

عنوان گزینه جدی جایگزینی  اسکولاری سخن به میان می آورند.
ستاره سابق رئال همبازی مسی در بارسلونا می شود؟

ســتاره قرضی رئال مادرید به بایرن مونیخ ممکن است سر از بارسلونا 
در بیاورد و همبازی لیونل مســی شــود. خامس رودریگس تابستان امسال 
به خواست کارلو آنچلوتی، مربی عزل شده بایرن، به مونیخ آمد.وی به مدت 
2 ســال از رئال مادرید قرض گرفته شد. در چند هفته اخیر نیز اخباری در 
مورد نارضایتی وی در تیم آلمانی شــنیده شد. در همین ارتباط مطبوعات 
دیروز آلمان به نقل از اودیارو گزارش کردند ستاره کلمبیایی ممکن است تا 
چندی دیگر تیمش را تغییردهد.البته در این حال به رئال باز نخواهد گشت.

بلکه طبق ادعای مطرح شــده پیراهن بارسلونا را به تن خواهد کرد. مطابق 
اخبار گزارش شده بارسا حتی حاضر است در ازای 100 میلیون یورو بابتش 

هزینه کند.
تلاش من سیتی و آرسنال برای شکار پدیده جدید هلند

برخی منابع اعلام کردند تلاش های منچسترسیتی و آرسنال برای شکار 
پدیده جدید فوتبال هلند آغاز شده است. مطبوعات دیروز انگلیس از جمله 
روزنامه های دیلی میل و استار، خبردادند نمایندگان منچسترسیتی و آرسنال 
مدتی درگیر جذب »فرانکی دیونگ«  از آژاکس آمستردام هستند.بازیکن 20 
ســاله که در پســت هافبک مرکزی توپ می زند، در فصل اخیر مرتب برای 
تیمش به میدان رفته و توجه تیم های بزرگ را معطوف خویش کرده است.
دیونگ آنقدر خوب کارکرده که حتی نامزد حضور در تیم بزرگسالان هلند 
است و در تیم زیر 21 ساله ها نیز عضویت دارد.براساس گزارش منتشرشده، 
گواردیولا و ونگر، مربیان سیتیزن ها و توپچی های لندن، بازی این پدیده را 
تایید کرده و علاقمند به استخدامش هستند.این در حالی است که از زمان 
تفاهم نامه کاری وی با آمســتردامی ها هنوز یک سال و نیم دیگر باقی مانده 
است.گفته می شود برای انتقال وی، حدود ۶ میلیون یورو هر یک از دو تیم 

باید حق ترانسفر پرداخت کنند.
۲ گزینه بایرن برای ذخیره نشینی لواندوفسکی

احتمــال دارد کاپیتان »بانوی پیر«  بوندس لیــگا گزینه  ای برای خرید 
زمستانی بایرن مونیخ شود. بایرنی ها از مدتی قبل به تکاپو افتادند مهاجمی 
نوک حمله استخدام کنند که در مواقع عدم حضور لواندوفسکی، از وجودش 
در بازی ها اســتفاده کنند. به نظر می رســد آنها بازیکــن مورد نظر خود را 
در تیم هرتابرلین که به بانوی پیر بوندس لیگا معروف اســت، پیداکرده اند.

براســاس اعلام اســکای، »وداد ایبســویچ«، مهاجم ملی پوش و بوسنیایی 
هرتا،  مهاجم مورد نظر تیم قهرمان بوندس لیگا است.ایبســویچ که کاپیتان 
برلینی ها نیز اســت، تا سال 201۹ قرارداد دارد و مشخص نیست که بتواند 
در پنجره زمســتانی میان فصل تیمش را عوض کند. دیگر گزینه بایرنی ها 
برای ذخیره نشــینی »لواندوفسکی«،  اشــتفان کیسلینگ، مهاجم 33 ساله 

بایرلورکوزن است.

حدیث دشت عشق

به یاد مداح شهید سیدمجتبی علمدار
در هنگامۀ اذان متولد، شهید و تدفین شد

مداح شــهید حاج ســید مجتبی علمدار در 
تاریــخ 13۴۵/10/11 مصــادف بــا 21 رمضان 
المبارک ســال 13۷۸ ه.ق در حین نواخته شدن 
بانگ ملکوتی اذان صبح در شهرستان ساری دیده 
به جهان گشــود و در عمر پر برکتش سال ها در 
صف اوّل جبهه های حق علیه باطل با رشــادت 
فراوان و چهره ای نســتوه به مبــارزه پرداخت و 
حاصل رشادت های وی دو مرحله مجروحیت بود.
 اولین مرتبه سال ۶۵ در عملیات کربلای ۵ 

)شلمچه منطقه نوک شمشیری پشت کانال ماهی( از ناحیه کتف مجروح شد.
بــار دوم در عملیــات والفجــر 10 در منطقه حلبچه عراق، شــهر خرمال 

شیمیایی شد.
وی پس از اتمام جنگ تحمیلی نیز در سنگر مبارزه با تهاجم فرهنگی چهره 

فعالی داشت و خدمات فراوانی را بخصوص در حق قشر جوان انجام داد.
این پرنده سبکبال که ذکرش زهرا)س(، مادرش زهرا)س(، نام دخترش نیز 
زهراســت در تاریخ 13۷۵/10/11 به دلیل اثرات مواد شیمیایی که سوغات وی 
از جنگ بود، هنگامی که بانگ ملکوتی اذان مغرب نواخته می شــد از عالم فانی 
رخت بر بست و به دیار عاشقان و میعادگاه دوستان عروج کرد و به جرگه شهدا 
پیوست. پیکر پاکش را در گلزار شهدای شهرستان ساری در حین نواخته شدن 

بانگ آسمانی اذان ظهر به خاک سپردند.

تاج: کی روش باید طبق قرارداد عمل کند
رئیس فدراســیون فوتبال با تاکید بــه این نکته که هیچ تفاوتی بین لژیونر 
و بازیکن داخلی برای دعوت به تیم ملی فوتبال کشــور وجود ندارد، گفت: تنها 
ملاک کی روش برای دعوت، توانایی و اســتعداد فردی است. مهدی تاج درباره 
روند آماده ســازی تیم ملی برای حضور درجام جهانی، اظهار کرد: شرایط بسیار 
خوبی را ســپری می کنیم و تیم در آرامش است. ملی پوشان صبح امروز )دیروز( 
برای دو بازی تدارکاتی راهی اتریش شــدند که تنها یک بازی آن برای ما 100 
هزار دلار هزینه در بر داشــت. وی با بیان این که »برنامه خوبی برای حضور در 
جام جهانی داریم و با هفت بازی تدارکاتی راهی روســیه می شویم«، گفت: دو 
بازی در گذشته انجام شد و دو بازی هم در اتریش داریم، دو بازی دیگر هم قرار 
است دوم و هفتم فروردین ماه سال آینده برگزار کنیم و یک بازی هم بعد از آن 
انجام می شود و به این ترتیب، خود را آماده جام جهانی 201۸ می کنیم. تاج در 
خصوص صحبت های اخیر ســرمربی تیم ملی که حاشیه هایی به دنبال داشت، 
خاطر نشــان کرد: با کی روش صحبت لازم شده و ما قراردادی با کی روش داریم 
که موظفیم دو طرف بر اساس آن عمل کنیم. برای همین از کی روش خواسته ایم 
دقیقا به این موضوع توجه داشته باشد و امیدوارم در آینده مشکلی از این بابت 
نداشته باشیم. رئیس فدراسیون فوتبال همچنین درباره روند دعوت بازیکنان به 
تیم ملی گفت: انتخاب بازیکنان ملی در همه جای دنیا در اختیار ســرمربی تیم 
اســت که در کشور ما نیز کی روش با توجه به شرایط افراد، بهترین ها را انتخاب 
می کند.تــاج با تاکید بر این نکته که هیچ تفاوتــی بین لژیونر و بازیکن داخلی 
بــرای دعوت به تیم ملی فوتبال وجود نــدارد، گفت: تنها ملاک کی روش برای 
دعوت، توانایی و اســتعداد فردی است.رئیس فدراسیون فوتبال در ادامه درباره 
رفع محرومیت و تهدید ســهمیه های سه تیم باشگاهی کشور در لیگ قهرمانان 
آسیا گفت: با وجود این که دولت، قانونی برای کمک به تیم های دولتی ندارد اما 
وزارت ورزش و جوانان با کمک حامیان مالی به صورت جدی به این قضیه ورود 
کرد و با تدبیر فدراسیون و همت مدیران عامل باشگاه های استقلال، پرسپولیس 

و تراکتورسازی این تهدیدات از بین می رود.
مخالفت وزارت ورزش با پنجمین استعفای طاهری

علی اکبر طاهری پیش از ســفر به کربلا، نامــه ای را به دفتر وزیر ورزش و 
جوانان ارســال کرد تا برای پنجمین بار در دوســال اخیر از سمت خود استعفا 
بدهد. درخواست استعفایی که بار دیگر مورد مخالفت مسعود سلطانی فر رئیس 
مجمع باشگاه پرســپولیس و وزیر ورزش و جوانان قرار گرفت. این مخالفت در 
حالی رخ داد که مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس تصمیم به بازگشــت ندارد و 
حضورش را منوط به حل کامل مشــکلات کرده است.قرار است طاهری پس از 
بازگشت از  کربلا، نشستی را با وزیر ورزش داشته باشد تا درباره آینده کاری اش 
صحبت کند. همچنین مجوز فعالیت طاهری در پرســپولیس به دلیل دو شغله 
بودن تنها تا 20 آبان ماه است و برای ادامه همکاری با باشگاه پرسپولیس نیاز به 
اخذ مجوز از سازمان بازرسی کل کشور دارد. ناظمی مدیر روابط عمومی وزارت 
ورزش با تایید این خبر اظهار کرد: اســتعفای علی اکبر طاهری به وزارت ورزش 
و جوانان رســیده اما این وزارتخانه با اســتعفای مدیر عامل باشگاه پرسپولیس 
مخالفت کرده اســت، معتقدیم طاهری باید درباره چرایی و دلایل این اســتعفا 

توضیح دهد.
اردوی یک هفته ای استقلال در کیش

با توجه به تعطیلات لیــگ برتر به دلیل برگزاری اردوی تیم ملی، قرار بود 
آبی پوشان برای برپایی یک اردوی هفت روزه عازم عمان شوند اما بنا به دلایلی 
این سفر لغو و مقرر شد استقلالی ها اردوی آماده سازی خود را برای شروع لیگ 
در جزیره کیش برگزار کنند.این اردو ۷ روز خواهد بود و شفر امیدوار است بتواند 
در این شــهر خوش آب و هوا، تمرینات خوبی را برگزار کند. با توجه به حضور 
چند تیم لیگ برتری در کیش، به  احتمال زیاد آبی پوشان دو دیدار دوستانه را 
در دســتور کار خود قرار خواهند داد تا بتوانند با آمادگی کامل، شروعی خوب 
در ادامه لیگ داشته باشند. البته احتمال اینکه سفر استقلال یک روز به تأخیر 
بیفتد وجود دارد اما با پیگیری هایی که نصرالله عبداللهی انجام داده به طور حتم 
آبی پوشان امروز عازم کیش خواهند شد. تیم فوتبال استقلال تهران روز دوشنبه 
2۹ آبان ماه از هفته دوازدهم لیگ هفدهم در مشهد میهمان سیاه جامگان این 

شهر خواهد بود.
مدافع تیم ملی رسما جام جهانی را از دست داد

رضا درویش مدیرعامل باشگاه سایپا در مورد وضعیت مصدومان ملی پوش 
ســایپا گفت:  واقعا نمی دانم چه بگویم؟ همکاری باشگاه سایپا با تیم های ملی 
فقط باعث ضرر تیم ما شده است. امروز به ما گفتند که حسین کنعانی زادگان 
بــه احتمال ۹0 درصــد در تمرینات تیم ملی دچار پارگی رباط صلیبی شــده 
اســت. دانیال ماهینی هم از ناحیه دنده و قفسه سینه در تمرین تیم ملی دچار 
مصدومیت شــده، مهدی ترابی هم در گذشــته دچار مصدومیت شده بود. وی 
افزود: ارتباط و همکاری با تیم های ملی مانند اتوبان یکطرفه است. فقط تیم ما 
لنگ می ماند. قبل از اعزام تیم ملی جوانان از فدراسیون خواستیم که بازیکن ما 
شب به صورت جداگانه راهی مسابقات شود گفتند چشم! بعد دیدیم که بازیکن 

ما را با خود برده اند!
با این حســاب کنعانی که در ســال های اخیر همیشه مورد توجه کارلوس 
کی روش بوده اســت در لیگ هفدهم دیگر نمی تواند برای تیم سایپا به میدان 
برود و البته به نوعی وی جام جهانی 201۸ را نیز از دست داد. مصدومیت شدید 
کنعانی زادگان او را تبدیل به یکی از بدشــانس ترین فوتبالیست های حاضر در 
فوتبال ایران کرده اســت چرا که وی برای دومین سال پیاپی دچار پارگی رباط 
صلیبی شــد. او برای اولین بار سال گذشــته و در حالی که در عضویت باشگاه 
اســتقلال بود با این مصدومیت مواجه شــد و اکنون نیز در آستانه جام جهانی 

دچار این مسئله شده است.
کریمی قصد کوتاه آمدن مقابل جهانیان را ندارد

علی کریمی که جزو شاکیان دو باشگاه تراکتورسازی و نفت تهران به حساب 
می آید، با حضور در کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال، مبلغ ۴۴ 
میلیون تومان بابت هزینه رسیدگی شکایت از نفت تهران را به حساب فدراسیون 
واریــز کرد تا ثابت کند قصد کوتاه آمدن مقابل جهانیان را ندارد. کریمی در دو 
مقطع هدایت تیم نفت را بر عهده داشــت، اما پس از اختلافاتی که با حمیدرضا 

جهانیان پیدا کرد، رسماً از این تیم کنار رفت.
اولین تمرین برزای با استقلالی ها

بهنام برزای که روز یک شــنبه قراردادش را با اســتقلال امضا کرده بود، در 
تمرین دیروز این تیم حاضر شــد تا اولین تمرین خــود را با آبی های پایتخت 
انجام دهد. او با استقبال بازیکنان و کادر فنی استقلال روبه رو شد. برزای ابتدای 
فصل با نظر منصوریان از استقلال کنار گذاشته شد ولی با آمدن شفر، این مربی 

خواهان بازگشت او شد.
پیروزی پرگل پرسپولیس مقابل شهرداری ورامین

 تیم فوتبال پرسپولیس عصر دیروز مقابل تیم شهرداری ورامین در دیداری 
تدارکاتی به میدان رفت و با نتیجه ۵ بر یک از سد حریف خود گذشت. گل های 
پرســپولیس را در این بازی سیامک نعمتی، شایان مصلح، محمد امین اسدی و 
علی علیپور 2 گل به ثمر رســاندند. این اولین دیدار تدارکاتی پرســپولیس در 

تعطیلات اخیر لیگ برتر است.
 در این بازی گادوین منشا که برای سپری کردن تعطیلات راهی کشورش، 
نیجریه شده غایب بود. او به برانکو ایوانکوویچ پیغام داده تا پایان هفته خودش را 
به ایران خواهد رساند.منشــا دلیل تأخیر به وجود آمده در بازگشتش به ایران را 

بیماری مادر خود عنوان کرده است.
واکنش جالب برانکو به جدایی احتمالی بیرانوند 

برانکو ایوانکوویچ ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در پایان دیدار دوستانه 
عصر دیروز تیمش مقابل شهرداری ورامین در جمع خبرنگاران در مورد آخرین 
وضعیت بیرانوند و در واکنش به این مســئله که او اعلام کرده از جایگاهش در 
پرسپولیس اطمینان خاطر دارد،  گفت: چه کسی گفته او آن قدر مطمئن است؟ 
من بــا بیرانوند صحبت کردم. او گفته جایی نمــی روم. وقتی بیرانوند از اردوی 
تیم ملی برگشــت با او صحبت می کنم. بیرانوند به من گفت نمی روم، اما او اگر 
مجبور اســت باید برود. من با او صحبت کردم و گفت می مانم، نگفت نمی مانم. 
بیرانوند بازیکن پرسپولیس اســت و تا جایی که بتوانیم از او استفاده می کنیم. 
اصلًا هیچ بازیکنی مهم تر از باشگاه نیست. او اگر بخواهد سربازی برود، می رود. 
فکر می کنید ســتون ورزشگاه پایین می آید اگر بیرانوند برود؟برانکو در پاسخ به 
ســوال دیگر خبرنگاری که از او پرسید: »آیا سفر اخیرتان به کرواسی ربطی به 
مذاکره برای تصدی سرمربیگری تیم ملی این کشور داشت؟«، فقط به یک کلمه 

اکتفا کرد و گفت: خیر.
تسویه حساب تراکتورسازی با بازیکن اهل مالی پس از ۸ سال!

باشــگاه تراکتورسازی که در روزهای گذشــته مشغول پرداخت بدهی های 
طلبکاران داخلی و خارجی اش بود، با دو شاکی خارجی خود نیز تسویه حساب کرد. 
ترائوره، بازیکن مالیایی که در فصل ۸۹-۸۸ در تراکتورســازی توپ می زد، یکی 
از این طلبکارها بود و این باشگاه پس از حدود ۸ سال بالاخره معوقات باقیمانده 
از قــرارداد این بازیکن را پرداخت کرد. دومین نفری هم که تراکتورســازی با او 
تســویه کرده، فردی به نام پائولو رودریگز است. او مدیر برنامه های تونی اولیویرا 
و چند بازیکن خارجی دیگر تراکتورسازی بود که در زمان این سرمربی پرتغالی، 
بازیکنانی را به این تیم آورد. او بعدها در ماجرای محرومیت تراکتورسازی از دو 
پنجره نقل وانتقالاتی ادعا کرد که باشگاه تبریزی با شکایتش محکوم شده است. 
رودریگز بعدها بابت مطالبات خودش از تراکتورسازی شکایت کرد و حتی علیه 
این باشــگاه حکم هم گرفت. تبریزی ها نیز چــاره ای جز پرداخت بدهی های او 

نداشتند و بالاخره توانستند مطالباتش را پرداخت کنند.

لیگ برتر والیبال به هفته ششم رسید

تقابل مدعیان قهرمانی در تبریز
در مهم تریــن دیدارهای هفته  ششــم لیگ برتر 
والیبال بانک سرمایه مهمان شهرداری ارومیه است و 

پیکان تهران میزبان شمس است.
هفته  ششــم لیگ برتر والیبال به دلیــل تقارن با اربعین 
حســینی، امروز سه شنبه با برگزاری شش دیدار در شهرهای 
تهران، کاشان، ارومیه، و ساری پیگیری می شود.در نخستین 
دیدار هفته  ششــم تیم والیبال پیکان تهران از ساعت 1۵ در 
خانه والیبال میزبان شــمس تهران است. شــاگردان پیمان 
اکبری که به تازگی روی نوار برد قرار گرفته اند شاید روی کاغذ 
کار سختی برابر تیم جوان شمس داشته باشند، اما شاگردان 
جوان محمد وکیلی در طول فصل نشان داده اند که مقابل هیچ 
تیمــی کم نمی آورند و با تمام توان بازی می کنند چنانچه که 
در هفته  گذشته در ورامین برابر شهرداری این شهر به برتری 
ســه بر دو دست یافتند. پیکان و شمس هر دو با دو برد و سه 
باخت شــش امتیازی هســتند و هر کدام از تیم ها در صورت 
کسب سه امتیاز می تواند خود را به جمع مدعیان  اضافه کند.

همچنین سه شنبه از ساعت 1۶ دو دیدار برگزار می شود. 
در ســالن پیامبر اعظم )ص( شهر آمل تیم کاله میزبان خاتم 
اردکان اســت. در این دیدار کــه بین تیم های چهارم و هفتم 
جدول برگزار می شــود کالــه به دلیل برد نســبتا راحت در 
هفته  گذشــته در خانه رعد پدافند با روحیه مضاعفی در برابر 
تماشاگران خودی به مصاف خاتم می رود تا در صورت کسب 
پیروزی می توانــد بالاتر از حریف در پایــان هفته  در جدول 

بایستد. 
در کاشــان تیم قعر جدولی و بدون امتیاز رعد پدافند در 
ســالن هفت مهر میزبان شهرداری تبریز بدون شکست است. 
شــهرداری که در این فصل توفانی عمل کرده به همراه بانک 
ســرمایه تنها تیم های بدون شکست لیگ هستند و می تواند 

امیدوار باشد تا با کسب سه امتیاز برابر رعد و نیز لغزش بانک 
سرمایه در برابر شــهرداری ارومیه خود را در صدر جدول در 
پایان هفته  ششم ببیند. شهرداری تبریز با پنج برد و 13 امتیاز 
در رده دوم ایستاده است و رعد هم با پنج شکست از پنج بازی 

و بدون امتیاز قعرنشین بلامنازع لیگ است.
دو بازی نیز به طور همزمان از ساعت 1۷:30 آغاز می شود 
که در نخســتین دیدار ســایپا در خانه والیبال میزبان هاوش 

گنبد است.
هر دو تیم در هفته  پنجم برابر حریفانشان بازنده شدند و 

در صدد هســتند تا با پیروزی دوباره به جمع هشت تیم برتر 
بازگردند. سایپا در طول برگزاری لیگ با افت و خیزهای زیادی 
روبرو بوده است هر چند نباید باخت هفته  گذشته برابر بانک 
ســرمایه را به حســاب بازی بد آنها گذاشت. در سوی مقابل 
هاوش هم کــه پس از پیروزی در هفته  نخســت دیگر طعم 
پیروزی را نچشیده است امیدوار است تا با استفاده از فرصت ها 

بتواند از تیم نه چندان هماهنگ سایپا امتیاز بگیرد.
در مهم ترین و حساس ترین دیدار هفته  تیم های رده اول و 
سوم جدول رده بندی به مصاف هم می روند. در این دیدار زیبا 

تیم متحول شده شهرداری ارومیه در سالن غدیر میزبان بانک 
ســرمایه، مدافع عنوان قهرمانی اســت. بانکی ها تا به اینجای 
فصل حتــی یک امتیاز هم به حریفان نداده اند و با پنج برد و 
1۵ امتیاز به تنهایی در صدر ایستاده اند. شاگردان کارخانه در 
هفته  گذشــته سایپا را سه بر یک بردند تا با روحیه به مصاف 
ارومیه بروند. در سوی مقابل شاگردان ساسان خداپرست که 
پس از دو باخت در دو هفته  نخســت در ســه هفته  بعدی با 
پیروزی هــای متوالی ۹ امتیاز را کســب کرده اند و کار کردند 
تا دوباره هواداران پرشــور این شــهر با والیبال آشتی کنند. 
شــهرداری ارومیه با پیروزی بر بانک سرمایه می تواند علاوه بر 
شکست نوار پیروزی های حریف و نزدیک کردن خود به صدر 
کار می کنــد که هم نام تبریزی اش جای بانک ســرمایه را در 

صدر بگیرد.
شهرداری ارومیه با ســه برد و دو باخت ۹ امتیازی است 
و بانک ســرمایه با پنج برد و 1۵ امتیاز دارد. در آخرین دیدار 
هفته  نیز از ساعت 1۸ سارویه ساری در سالن رسول حسینی 

میزبان شهرداری ورامین است.
برنامه کامل دیدارهای هفته  ششــم لیگ برتر والیبال به 

شرح زیر است:
*پیکان تهران – شمس تهران )ساعت 1۵، خانه والیبال(

*کاله مازندران -  خاتم اردکان )ساعت 1۶، سالن پیامبر اعظم(
*رعد پدافند کاشان – شهرداری تبریز )ساعت 1۶، سالن هفت 

مهر(
*سایپا تهران – هاوش گنبد )ساعت 1۷:30 ، خانه والیبال(

*شــهرداری ارومیه – بانک سرمایه )ســاعت 1۷:30 ، سالن 
غدیر(

*سارویه ساری – شهرداری ورامین )ساعت 1۸، سالن رسول 
حسینی(

15  روز تا آغاز مسابقات انتخابی جام جهانی بسکتبال 

عراق نخستین حریف بلند قامتان ایران برای رسیدن به چین 
برنامه جدید فدراســیون جهانی بسکتبال  طبق 
رقابت های انتخابی جام جهانی 2019 از شــانزده روز 
دیگر آغاز می شــود که ملی پوشان ایران در اولین گام 

به مصاف عراق می روند.
با تغییرات در برنامه فدراســیون جهانی بســکتبال نحوه 
کسب سهمیه جام جهانی و المپیک تغییر کرده و از این پس 
تیم ها برای حضور در رویداد جهانی به شــکلی متفاوت و در 

طی زمان های مختلف رقابت می کنند.
طبق این برنامه جدید رقابت های انتخابی جام جهانی برای 
قاره آســیا نیز از شانزده روز دیگر آغاز می شود و تیم های قاره 

کهن در چهار گروه به مصاف هم می روند.
ایــران نیز که در گروه چهارم با عراق، قزاقســتان و قطر 
قرار دارد از ســوم آذر کارش را در مســیر جام جهانی شروع 

خواهد کرد.
طبق برنامه ایران در اولین مســابقه مهمان اســت و باید 
به اردن ســفر کند. عراق حریف اول آسمان خراش ها پایتخت 
اردن را به عنوان میزبان مسابقه اش برابر ایران انتخاب کرده و 

ملی پوشان سوم آذر با این تیم رقابت خواهند کرد.
پس از اولین دیدار آسمان خراش ها به تهران بازمی گردند 
و ششم آذر برابر قطر به میدان می روند. برنامه اولیه دیدارهای 

انتخابــی جام جهانی دوباره متوقف می شــود و تیم ها باید تا 
اسفند خود را برای ادامه مسابقات آماده نگه دارند.

تیم ملی ایران سی ام بهمن باید برابر قزاقستان بازی کند 
و رقابت های دور رفتش را به پایان برساند. آسمان خراش ها در 
این مسابقه نیز مهمان هســتند و سپس به ایران بازخواهند 
گشــت و دور برگشت را شروع می کنند.طبق برنامه تیم ملی 
ســوم اسفند در اولین دیدار دور برگشت میزبان عراق خواهد 

بود.
در نحــوه جدید برگزاری مســابقات انتخابی جام جهانی 
تیم ها در چهــار گروه به مصاف هم می روند و ســه تیم اول 
هر گروه وارد مرحله دوم می شــوند و در دو گروه شش تیمی 
به مصاف هم می روند.ســپس سه تیم برتر هر گروه به همراه 
بهترین تیم چهارم ســهمیه جام جهانی را می گیرند و راهی 

چین می شوند.
مسیر کسب سهمیه المپیک هم تغییر کرده است. در جام 
جهانی بســکتبال از ســال 201۹ تعداد تیم ها بیشتر شده و 
32 تیم در مسابقات شــرکت می کنند. بهترین تیم آسیایی 
سهمیه مستقیم المپیک را کسب می کند و دو تیم دیگر باید 
در انتخابی المپیک شرکت کنند که در سه گروه مختلف و در 
سه کشور برگزار می شود و تیم اول گروه به المپیک می رسد.

صفحه 9
سه شنبه ۱۶ آبان ۱۳9۶ 

۱۸ صفر ۱4۳9 - شماره ۲۱۷۶۶

با اتمام رقابت های بوکس قهرمانی کشــور 33 بوکسور از این رقابت ها برای حضور در دور جدید اردوهای تیم ملی 
دعوت شدند.

اردوهای تیم   ملی بوکس چند ماه اســت به دلیل اتفاقات رخ داده در این فدراســیون تعطیل شــده است؛ اتفاقاتی اعم از استعفا 
دادن احمد ناطق نوری و روی کار آمدن افشــین داوری به عنوان سرپرست جدید فدراسیون. طبق گفته سرپرست فدراسیون بوکس 
با اتمام رقابت های قهرمانی کشور نفرات راه یافته به اردوی تیم   ملی مشخص شدند و از 20 آبان ماه تمرین های خود را آغاز می کنند.
طی اخبار اعلام شده در چند روز گذشته اکبر احدی بار دیگر سرمربیگری تیم   ملی بوکس را بر عهده گرفت و علی مظاهری، سعید 
نوروزی و اسد الله جوهری را به عنوان مربی برای همکاری در کنار خود دارد. 33 بوکسور دعوت شده به اردوهای تیم   ملی در دو گروه 
به اردوها  اضافه خواهند شد و گروه دوم پس از شرکت کردن در انتخابی های ماه آینده تیم   ملی به ترکیب اردونشینان  اضافه می شوند. 
در رقابت های بوکس قهرمانی کشــور برخی بوکسورهای نام آشنا مانند احســان روزبهانی و غلامی حضور نداشتند. با توجه به اینکه 
فدراسیون بوکس راه ورود بوکسورها را به تیم   ملی شرکت کردن در رقابت های قهرمانی کشور )انتخابی تیم   ملی( اعلام کرده بودند در 
این باره اکبر احدی گفت : به دلیل اینکه، دلیل این بوکسورها برای حضور نیافتن در این مسابقات موجه بود قرار است این انتخابی را در 
تاریخی معین برگزار کنیم و اگر این بوکسورها در این دوره از رقابت های انتخابی هم حاضر نشوند، جایی در تیم   ملی نخواهند داشت.

دعوت 33 بوکسور به اردوی تیم ملی


